
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛУ М- to/9^

ПРИКАЗ
№ *9

с. Тамбовка

Об утверждении плана 
контрольной работы на 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Постановлением администрации района № 931 от 
24.09.2018 «О внесении изменений в проставление Администрации района от 
19.07.2018 № 676 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд Тамбовского района»
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План контрольной работы Финансового
управления администрации Тамбовского района на 2020 год в рамках 
осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
муниципальных нужд Тамбовского района в соответствии с частями 8 и 9 
стати 99 Федерального закона № 44-ФЗ

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации 
района - начальник финансового управления

С.С.Евсеева



СОГЛАСОВАНО:
Глава Тамбовского района

/А/ А.И.Костенко

ПЛАН

контрольной работы финансового управления администрации
Тамбовского района на 2020 год

№ Цель проведения 
проверки

Основание 
проведения 

проверки

Наименование, ИНН, адрес 
местонахождение субъекта 

проверки

Месяц начала 
проведения 

проверки
1. Предупреждение 

и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и
иных и иных
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в
сфере закупок 
для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации о
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг
ранее не
проводились

Муниципальное казенное 
учреждение « Централизованная 
бухгалтерия учреждений 
культуры Тамбовского района »: 
ИНН: 2827008384
Юридический адрес:676950 
Амурская область
Тамбовский район 
с. Тамбовка 
ул. Ленинская 87

Февраль

2. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и 
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и 
иных и иных 
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в 
сфере закупок

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации о
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг

Муниципальное казенное 
учреждение « Дирекция по 
обслуживанию зданий и 
автомобильного транспорта»: 
ИНН: 2827008000 
Юридический адрес:676950 
Амурская область 
Тамбовский район 
с. Тамбовка
ул. Ленинская 88

Март



Для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

ранее не
проводились

3. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и 
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и 
иных и иных 
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в 
сфере закупок 
Для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации о
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг
ранее не
проводились

Администрация Куропатинского 
сельсовета:
ИНН: 2827004291
Юридический адрес:676963
Амурская область
Тамбовский район
с. Куропатино
ул. Ленинская 16

Апрель

4. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и 
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и 
иных и иных 
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в 
сфере закупок 
для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации о
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг
ранее не
проводились

Администрация Жариковского 
сельсовета:
ИНН: 2827004622
Юридический адрес:676966
Амурская область
Тамбовский район 
с.Жариково
ул. Пер. Школьный 8

Апрель

5. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и 
иных

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской

Администрация Раздольненского 
сельсовета:
ИНН: 2827004277
Юридический адрес:676961
Амурская область
Тамбовский район
с. Раздольное

Май



нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и 
иных и иных 
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в 
сфере закупок 
для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

Федерации и
иных
нормативных 
правовых актов 
Российской
Федерации о
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг
ранее не
проводились

ул. Ленина 12

6. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и 
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и 
иных и иных 
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в 
сфере закупок 
для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

В отношении 
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской 
Федерации и 
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации о 
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг 
ранее не 
проводились

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Жариковская 
средняя общеобразовательная 
школа:
ИНН:2827006210
Юридический адрес: 676966, 
Амурская область, Тамбовский 
район, с. Жариково, пер.
Школьный, д.7

Июль

7. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и 
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и 
иных и иных 
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в 
сфере закупок 
ДЛЯ 
государственных 
и

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации о
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг
ранее не
проводились

Комитет по физической культуре, 
спорту и молодежной политике 
администрации Тамбовского 
района:
ИНН: 2827005633
Юридический адрес:676950 
Амурская область
Тамбовский район
с. Тамбовка
ул. Северная 77 А

Август



муниципальных 
нужд

8. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и
иных и иных 
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в
сфере закупок 
для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской
Федерации о
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг
ранее не
проводились

Отдел образования 
администрации Тамбовского 
района Амурской области:
ИНН: 2827003940
Юридический 
адрес: 676950
Амурская область 
Тамбовский район
с. Тамбовка
ул. Калининская 45

Август

9. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и
иных и иных
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в
сфере закупок 
для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации о
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг
ранее не
проводились

Отдел культуры администрации 
Тамбовского района Амурской 
области:
ИНН: 2827006242
Юридический 
адрес: 676950
Амурская область
Тамбовский район
с. Тамбовка
ул. Ленинская 87

Сентябрь

10. Предупреждение 
и выявление
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов 
Российской 
Федерации и

В отношении
Заказчика 
проверок 
соблюдения 
требований 
законодательства 
Российской 
Федерации и
иных 
нормативных 
правовых актов

Администрация Николаевского 
сельсовета:
ИНН: 2827001879 
Юридический адрес:676962 
Амурская область
Тамбовский район 
с. Николаевка 
ул. Новая 12 А

Октябрь



иных и иных 
нормативно 
правовых актов, 
регулирующих 
отношения в 
сфере закупок 
для 
государственных 
и 
муниципальных 
нужд

Российской 
Федерации о 
контрактной 
системе в сфере 
закупок товаров, 
работ, услуг
ранее не
проводились


